РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское  сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 апреля 2020 года
	№51
	с. Алексеевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 05.07.2011 №80 «О создании антинаркотической  комиссии при Администрации Алексеевского сельского поселения»

В связи с кадровыми и структурными изменениями:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Алексеевского сельского поселения от 05.07.2011 № 80 ««О создании антинаркотической комиссии  при Администрации Алексеевского сельского поселения» изменения согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации

Алексеевского

сельского поселения
	               Е.В.Немашкалова

Приложение 1 к постановлению  от 16.04.

2020 №51  Администрации Алексеевского

сельского поселения.

СОСТАВ
антинаркотической комиссии Администрации

Алексеевского сельского поселения
1. Немашкалова Е.В.    –    Глава Администрации

                                         Алексеевского сельского поселения
                                         председатель Комиссии

2. Гайдаренко О.И.     -      специалист первой категории по
                                         имущественным и земельным отношениям
                                              администрации Алексеевского сельского
                                                   поселения, заместитель председателя

3. Лозина О.А.          -        Ведущий специалист Администрации
                                        Алексеевского сельского поселения,
                                        секретарь
Члены комиссии:

4. Надирян К.Г.                Участковый  инспектор Алексеевского
                                             сельского поселения

5. Карпушин И.А.              Ведущий специалист администрации

                                             Алексеевского сельского поселения по
                                             вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры,
                                             строительства,  природоохранной деятельности

6. Сукач О.В.                    Директор МОУ Сад-Базовской СОШ

7. Сидоров К.С.                Директор МОУ Алексеевской СОШ

8. Курьева Н.Н.                 Директор Сад-Базовского СДК

9. Войтенко О.П.              Директор Александровского СДК

10. Савчук Т.Ф                   зав. Авило-Федоровского СК

11. Кисленко В.С.              Зав. Алексеевским ФАП

12. Малышко Н.Н.              Зав. Александровским ФАП

13. Ходакова Е.В.               Зав. ФАП п.Крынка

14. Антоненко Л.А.                  депутат

15. Представитель ОРО в/ч  (по согласованию)